
采购清单

采购单位 榆林市福利彩票发行中心 备案函号 ZCBN-榆林市-2025-01254

项目名称 榆林市福利彩票发行中心2026年公交车体广告服务

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 1,100,000.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
广告宣传
服务

公交车体
广告服务

1,100,000
.00

1 项
1,100,000

.00

中心根据广告宣传需
要，现面向社会公开招
标车体广告媒体单位，
预计投入30辆车体广
告，新能源车画面尺寸
7.5mX1.15m)和普通公
交车(画面尺寸9.2mX1.
22m)车体广告，广告材
质为专用全可移车点。
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